СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
27-я сессия
 V созыва
от 15.09.2017 №469
	О присвоении звания «Почетный гражданин города Смоленска» Лизуновой Р.Т.

Рассмотрев  ходатайство Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов от 24.07.2017 № 81, решение постоянной комиссии Смоленского городского Совета по социальной сфере от 18.08.2017 № 55, руководствуясь  Положением о звании  «Почетный гражданин города Смоленска», утвержденным решением 48-й сессии Смоленского городского Совета II созыва от 31.10.2003 № 717, Смоленский городской Совет
РЕШИЛ:
За особые заслуги в развитии экономики, социальной сферы, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, торговли, бытового обслуживания населения города Смоленска присвоить звание «Почетный гражданин  города  Смоленска»  первому заместителю председателя исполнительного комитета Смоленского городского Совета народных депутатов Лизуновой Раисе Трофимовне (посмертно).
Председатель Смоленского

городского Совета                                                                                                  Ю.К. Сынкин

	Разослать: СООО ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, прокуратуре Ленинского района г. Смоленска, Администрации города Смоленска, в дело.